

Varpelev Erhvervspark ApS

Tingvej 4, Varpelev, 4652 Hårlev

CVR-nr. 28 11 15 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Jens Kieme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varpelev Erhvervspark ApS
Tingvej 4
Varpelev
4652 Hårlev

Telefon: 3678 8018

CVR-nr.: 28 11 15 92

Stiftet: 20. september 2004

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Kieme
Aage Johannes Johannesen
Peder Christian Poulsen

Direktion

Jens Kieme

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.400 kr. mod 308.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.835 kr. mod 180.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	405.400	308.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.195	-47.195
Driftsresultat	358.205	261.174
Øvrige finansielle omkostninger	-25.970	-29.052
Resultat før skat	332.235	232.122
Skat af årets resultat	-74.400	-51.146
Årets resultat	257.835	180.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	169.500	150.000
Overføres til overført resultat	88.335	30.976
Disponeret i alt	257.835	180.976

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.746.903	3.794.098
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.746.903	3.794.098
	Anlægsaktiver i alt	3.746.903	3.794.098
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.000
	Andre tilgodehavender	1.141	0
	Tilgodehavender i alt	1.141	20.000
	Likvide beholdninger	330.175	184.208
	Omsætningsaktiver i alt	331.316	204.208
	Aktiver i alt	4.078.219	3.998.306

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overkurs ved emission	995	995
	Overført resultat	2.176.276	2.087.941
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	169.500	150.000
	Egenkapital i alt	2.496.771	2.388.936
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	458.200	435.500
	Hensatte forpligtelser i alt	458.200	435.500
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	642.957	768.417
	Deposita	68.300	67.895
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.257	836.312
3	Kortfristet del af langfristet gæld	125.459	124.459
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.810	75.783
	Selskabsskat	33.700	12.446
	Anden gæld	166.022	124.870
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.991	337.558
	Gældsforpligtelser i alt	1.123.248	1.173.870
	Passiver i alt	4.078.219	3.998.306
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	995	2.056.965	150.000	2.357.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	30.976	150.000	180.976
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	995	2.087.941	150.000	2.388.936
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	88.335	169.500	257.835
	150.000	995	2.176.276	169.500	2.496.771

Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	4.332.606	4.332.606		
Kostpris ultimo	4.332.606	4.332.606		
Af- og nedskrivninger primo	-538.508	-491.313		
Årets af-/nedskrivninger	-47.195	-47.195		
Af- og nedskrivninger ultimo	-585.703	-538.508		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.746.903	3.794.098		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	30.196	30.196		
Kostpris ultimo	30.196	30.196		
Af- og nedskrivninger primo	-30.196	-30.196		
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.196	-30.196		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	768.416	125.459	642.957	130.962
Deposita	68.300	0	68.300	0
	836.716	125.459	711.257	130.962

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 768 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.747 t.kr.
